
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Александровская средняя общеобразовательная школа.  

 

                        Приказ 

                                                              

 

31 августа  2022г.                               № 64 

 

 О зачислении учащихся на обучение 

 по программам дополнительного образования 

 

        В соответствие с  федеральным проектом «Успех каждого ребенка» в рамках 

нац.проекта «Образование», на основании заявлений родителей, организации 

образовательного процесса по реализации дополнительных общеразвивающих 

программ в 2022-23 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение с 01.09.2022 по программам дополнительного 

образования выбранных направлений обучающихся 1-10 классов в количестве 37 

человек  (Приложение №1) 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на педагога-организатора 

Голубеву Т.А.. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор школы                                   Т.В. Симон 

 
 


